Nome da Escola:

N.° hortario:

Grupo de Recrutamento:

N.° horas:

Ordenacgao

Graduagao
Profissional

12,833

13,007

13,000

12,288

16,833

Agrupamento de Escolas N° 2 de Abrantes

33
420 - Geografia

14

N° Candidato

9392568150

1328282562

7249212354

6039140100

1316693732

Nome

Rudben André Prudente Mendes Marcos Aleixo
Gustavo André dos Santos Godinho

Filipe Marques Branco Pereira

Miguel Angelo Gongalves Ferreira

Paulo Joaquim Simdes Brandao



