

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Nº 2 de Abrantes

N.º hortário: 33

Grupo de Recrutamento: 420 - Geografia

N.º horas: 14

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
2	12,833	9392568150	Rúben André Prudente Mendes Marcos Aleixo
3	13,007	1328282562	Gustavo André dos Santos Godinho
4	13,000	7249212354	Filipe Marques Branco Pereira
5	12,288	6039140100	Miguel Ângelo Gonçalves Ferreira
	16,833	1316693732	Paulo Joaquim Simões Brandão